様式第９号（第１０条関係）

ＡＥＤ使用協力実績報告書

年  月  日

久喜市長        あて

住   所

名   称

代表者氏名

連 絡 先

登録されている協力事業所のＡＥＤが、久喜市ＡＥＤ使用協力事業所認定事業実

施要綱に基づいて使用されたので、その状況等について同要綱第１０条第１項の規

定により下記のとおり報告します。

記

事業所名

登録番号

使用日時 年   月   日   時  分頃

使用場所

使用状況

使用消耗品の有無 電極パッド( 小児 ・ 成人 ・ 両用 )

備 考

【市確認欄】

使用消耗品の交付 交付日   年   月   日